
 

UCHWAŁA nr 132/19 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 maja 2019 
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. c uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  

poz. 1854 z późn. zm.) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta do udziału w przeglądach 

gwarancyjnych prac utrzymaniowych z 2016 roku:  

 Ul. Siejówka remont nakładki asfaltowej kolejny etap (RD.5300.504.2016/224 

22.06.2016) – Jarosław Matuszczyk 

 Ul. Trzcinowa remont nakładki asfaltowej od ostatniego domu w kierunku ul. 

Siejówka (RD.5300.503.2016/223 22.06.2016) – Jarosław Matuszczyk 

 Os. Kolorowe 12 remont chodnika przy bl. 12 w str. Ul. Boruty Spiechowicza 

(RD.5300.506.2016/226 22.06.2016) – Beata Poszwa 

 Os. Szkolne remont chodnika przy bl 15 oraz między bl. 13 a 15 

(RD.5300.499.2016/219 22.06.2016) – Marcin Pawlik 

 Os. Kolorowe remont uliczki wraz z parkingiem (sięgacz) przy bloku 17 oraz miejsc 

postojowych przy ul. Wiśniowy Sad przy bl. 13 (RD.5300.501.2016/221 

22.06.2016) – Józef Szuba 

 Os. Ogrodowe remont wjazdu pomiędzy bl. 2 i 6 wraz z remontem parkingu przy bl. 

2 (RD.5300.500.2016/220 22.06.2016) – Bogumiła Drabik 

 Os. Ogrodowe 5, 8 remont chodnika wokół ogródka jordanowskiego 

(RD.5300.498.2016/217 22.06.2016) – Bogumiła Drabik 

 Os. Stalowe 14 i 15 remont chodników przed bl. (RD.5300.505.2016/225 

22.06.2016) – Tomasz Kudelski 

 Os. Willowe 36 i 25 remont chodników i parkingów przy blokach 

(RD.5300.497.2016/218 22.06.2016) – Tomasz Kudelski 

 Os. Sportowe remont drogi wewnątrzosiedlowej oraz chodników przy bl. 4 w 

kierunku bl. 7 etap 2 (kontynuacja zadania z 2015) (RD.5300.502.2016/222 

22.06.2016) – Iwona Sewiło 

 os. Teatralne remont chodnika przy bl. 25 do 27 (RD.5300.507.2016/227 

22.06.2016) – Kacper Rosa 

 Os. Na Skarpie remont parkingów przy bl. 63 (RD.5300.682.2016/327 30.08.2016) - 

Sebastian Piekarek 

 Os. Centrum B remont chodnika przy bl. 2 (RD.5300.681.2016/325 30.08.2016) – 

Amelia Juszczak-Michalska 

 Os. Szkolne 35 remont pobocza i chodnika drogi wewnątrzosiedlowej przy bl. 35 

(RD.5300.680.2016/328 30.08.2016) – Marcin Pawlik 

 Os. Kolorowe 44 remont miejsc postojowych w rejonie bl. 44 

(RD.5300.774.2016/391 30.09.2016) – Józef Szuba 



 Os. Centrum D remont chodnika wokół bud. 9 wraz z remontem miejsc pod dzwony 

MPO, przedłużenie ww. remontu w kierunku bud. 3 i 4 (RD.5300.776.2016/392 

03.10.2016) – Stanisław Moryc 

 Os. Krakowiaków remont podwórka blok 1 – 3 (RD.5300.770.2016/393 30.09.2016 

RD.5300.508.2016/228 22.06.2016) – Andrzej Kowalik 

 Ul. Tokarzewskiego boczna remont nakładki asfaltowej (RD.5300.896.2016/443 

08.11.2016) – Jarosław Matuszczyk 

 Ul. Równa remont ulicy etap 1 (RD.5300.897.2016/451 08.11.2016) – Jarosław 

Matuszczyk 

 Os. Hutnicze remont chodnika pomiędzy bl. 6-13 (RD.5300.895.2016/442 

08.11.2016) – Bogumiła Drabik 

 w dniu 06.06.2019r. o godzinie 9:00. Miejsce spotkania - siedziba Rady Dzielnicy na os. 

Centrum B 6. 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                            Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wniosek – pismo ZDMK.  
 


